



Pszczyna, 20 kwietnia 2021 r.

SG.0003.014.2021, SG.KW- 42/2021

Szanowny Pan
Łukasz Tetla
Radny Rady Miejskiej w Pszczynie

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w okresie międzysesyjnym tj. 13 kwietnia 2021r. w sprawie „wykonania projektów budowy ulicy Teligi oraz Karolinki w Studzionce” informuję, że w budżecie gminy Pszczyna na 2021 r. nie zabezpieczono środków na realizację wymienionego wyżej zadania inwestycyjnego. W bieżącym roku w Studzionce w ramach inwestycji drogowych zaplanowano budowę odcinka chodnika przy ul. K. Miarki na wysokości boiska oraz budowę parkingu przy tej ulicy.

Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami Urząd Miejski planuje przeprowadzenie w roku bieżącym i w roku następnym remontu nawierzchni ul. Robotniczej w Studzionce. Koszt szacunkowy całego zadania to ok. 600 tyś. zł. Rozmowy w sprawie udziału w remoncie firmy STRABAG są obecnie prowadzone.

Odnosząc się do Pana uwag dotyczących zrównoważonego rozwoju gminy Pszczyna należy w pierwszej kolejności zaznaczyć, że w skład naszej gminy wchodzi 24 jednostki pomocnicze- 12 osiedli oraz 12 sołectw. Dokładamy starań aby w ramach każdego budżetu wygoszparowane zostały środki finansowe na zadania własne gminy wykonywane w każdej jednostce. W Sołectwie Studzionka w ostatnich latach w ramach modernizacji dróg wykonano: przebudowę ulic Boya -Żeleńskiego, ul. Henryka Wieniawskiego oraz ul. Juliusza Ligonia, remont chodnika wzdłuż ul. Jordana w Studzionce po obu stronach drogi na odcinku od skrzyżowania z ul. Jedności do wjazdu do szkoły, przebudowę ul. Rolniczej, przebudowa ul. Polnej, odnowienia nawierzchni na ul. Adelajdy, podbudowę drogi tłuczniowej ul. Karolinki. Poza modernizacją dróg środki budżetowe gminy Pszczyna były wydatkowane również na inne zadania realizowane na terenie Studzionki.

Wszystkie przedstawione wyżej dane wskazują jednoznacznie, że w Studzionce inwestycje drogowe realizowane są w zakresie nie mniejszym niż w pozostałej części gminy Pszczyna.

[PODPIS]
BURMISTRZ
Dariusz Skrobol

Do wiadomości:

1. Leszek Szczotka
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie

Urząd Miejski w Pszczynie